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RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

CARGOQ: AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR - A01

N° de
Inscrigdo
023

198
088
243
024
071
105
258
160
079
067
187
236
086
205
186
069
185
029
078
041
268
091
12
273
151
161
183
142
080
17

Nome do Candidato

Giovana Costa Moro

Selma Cruz Pereira

Amanda Cusini dos Passos
Giovanna Campostrini Favarato
lvanete Demarchi Sant’/Anna

Luiz Felipe Rossoni Reali

Larissa Cusim dos Passos

Marcia Cuzzuol Pereira

Mirian de Freitas Amarat Domingos
Rafaela Minelli Marchi

Isabella Cristina Rosa

Stéfanny de Fatima José Sant'Anna
Suelen Rodrigues da Silva Dias
Andressa Maria Bodini

Damily Pereira dos Santos Calibrio
Daniely Aurelio dos Santos
Josilene De Marchi Mantovani
Jucilene do Carmo Corréa

Débora Testa Rodrigues

Jhenifer Marciélen Barbosa Loureiro
Rosana Corréa dos Santos Leite
Yvis Ambrosio

Elaine Tobias

Fabiola Lopes Pimentel

Jordania Santos de Melo Guidolini
Larissa Crispim dos Santos
Lucinete Gomes de Lima dos Santos
Pamela Cristina Sant'/Anna
Rosylene Felipe da Silva

Valessa Eliziario Baptista Feliciano
Andressa Batista do Nascimento

NOTA

44
44
42
42
42
42
42
40
40
40
38
38
38
36
36
36
36
36
34
34
34
34
32
32
32
32
32
32
32
32
30



32 098 Catia Silene Castro Fornaciari 30
33. 083 Claudete Aparecida Gomes Sabino 30
34. 040 Claudina de Barros 30
35. 150 Glenda Santana Campagnaro 30
36. 215 Rachel Moraes de Jesus I 30
37. 028 Thalyta Nascimento Pinheiro | 30
38. 128 | Maria Aparecida do Nascimento Bedoni Sarcinelli | 30
39. 230 | Marli Aparecida Nunes de Jesus .24
CARGO: AUXILIAR DE EDUCA(}[\O INFANTIL — AQ2
N® N° de Nome do Candidato NOTA
Ordem | |nscricdo
1 101 Sirlene de Jesus Ferreira 48
2 103 Ana Paula Barbosa 46
3 130 Ana Paula do Nascimento Nogueira 46
4 148 Clemisdes Silva Santos 44
5 124 Poliana Pandolfi Recla 44
6 140 Claudionete Gomes Sabino 42
7 214 Gabriela Marin Reali 42
8 208 Luanna Elisa Tessarolo dos Santos 42
9 234 Patrick Fonseca Silva 42
10 133 Poliane Campos Martins 42
1 192 Raiany Gongalves de Oliveira 42
12 257 Raquel do Carmo Cordeiro 42
13 201 Rosiani Fornaciari 42
14 077 Andriceia Santos de Oliveira 40
15 129 Anny Nogueira Fraga 40
16 176 Barbara Gobbi Manéa 40
17 143 Carla Brito dos Santos 40
18 181 Deizielli de Oliveira Zaneni dos Santos 40
19 054 Erica Patricia Timbeba Alves da Silva 40
20 200 Fernanda da Silva 40
21 046 Flavia Rossoni 40
22 157 Luana da Silva de Souza Coutinho 40
23 102 Luzia Vieira Pandolfi 40
24 158 Mariana dos Santos Simplicio 40
25 282 Regiane Dala Barba Alborguetti dos Santos 40
26 260 Alini da Consolacdo Lopes 38
27 163 Bruna Guidoti de Souza 38
28 059 Divane Silva Pereira Stefanelli 38
28 252 Eliana de Souza Silva 38
30 255 Flavia Crema Ferreira Firmino 38
31 207 Franceli Maria Rossoni 38




32 279 Franciany Jesus Mendes 38
33 141 Gislaine de Assis Ventura QOliveira 38
34 062 Gleice Barbosa de Souza 38
35 246 Ivanete Jacob Pinheiro de Freitas 38
36 162 Luana Rampinelli Pedro 38
37 026 Maria Eduarda Aradjo Ortelan 38
38 048 Monica Miossi Seleguini 38
39 025 Raissa Rosa dos Santos 38
40 259 Regiana Margal de Melo 38
4 047 Rubiane Rui Severino 38
42 137 Thaissa Grazzioti Fiorotto 38
43 256 Vanuza Fernandes de Souza 38
44 104 Alessandra Rampinelli Pereira da Silva 36
45 146 Ana Paula Ferreira Bozi Tonon 36
46 075 Angela Francisco Alves 36
47 058 Claudinea Marin 36
48 119 Cristiana Salino de Souza 36
49 245 Elenice Elias dos Santos 36
50 055 lvanete Rodrigues Ambrozini 36
51 121 Leticia Pereira da Silva 36
52 180 Lucia Vieira 36
53 036 Lucilene dos Santos 36
54 092 Maria José Gorza dos Reis 36
55 191 Mirian Amorim de Jesus 36
56 022 Nadhieli dos Santos Batista Dias 36
57 251 Simone Pauiino da Silva 36
58 288 Tatiane Teodoero de Andrade 36
59 061 Vanessa Costa Cavalieri 36
60 038 Eliane Viana de Souza 34
61 003 Elisangela Chagas Bitti 34
62 106 Irlanda Aires Cravo 34
63 084 Jackeline Santana de Souza 34
64 070 Monique Santos Pires Varela da Silveira 34
65 145 Patricia Nunes Garuzzi Morellato 34
66 275 Rosiane Chagas dos Santos Lino 34
67 139 Silvana Rui Torri 34
68 034 Silvania Rodrigues da Silva 34
69 286 Cristiana Alves Dias Fidelis 32
70 008 Fabiana Rodrigues Cao Tonen 32
7 081 Izabella QOrtelan Palmeira 32
72 172 Jéssica dos Santos Reis 32
73 239 Karoline Moratti da Silva 32
74 166 Lizangela Maziero Ferreira 32
75 144 Lucilene Schiavon de Alcantara 32
3



76 169 Nilza dos Santos Gustavo 32
77 108 Noides Ferreira de Qliveira Marques 32
78 199 Paulina Coutinho da Conceigao de Freitas 32
79 238 Dolores Araujo Braga 30
80 212 Keiza Ayanne Mattos Penha 30
81 004 Marciana Lorencini Boldrini Recla 30
82 018 Mariana Barbosa Reis 30
83 051 Jodo Victor Araujo 28
84 266 Maria Aparecida Alves Eduardo 28
85 248 Sénia Costa Pereira 28
86 049 Alice Juliana Nascimento 26
87 149 Gezilaene Benicio dos Santos Souza 26
88 263 Maria Aparecida Rampinelli Pereira 26
89 020 Claudete Bello Santanna 24
90 203 Thayslane Aliprande Neto 24
9 132 Angela Ripardo 22
92 269 Maria Teresinha Mattos Penha 14
CARGO: CUIDADOR - A03
o N° de Nome do Candidato NOTA
Ordem | inscricdo
1 085 | Alciléia Massariol Pazolini 48
2 012 | Samara Dal Piero Fraga Bello 46
3 035 | Camila Pereira 44
4 165 | Celmara Carla de Souza Carrara 44
5 033 | Dieina Sirtoli Rodrigues 44
6 136 | Gabriela Paulo Garcia 44
7 ao7 Leticia Herculano Santana 44
8 065 Liliane Cristina de Oliveira Ribeiro 44
9 231 Lucinea Grippa 44
10 247 | Suely Aparecida de Aguiar 44
" 182 | Amanda da Silva Gomes 42
12 174 | Dilma Mendes Fraga 42
13 285 | Eliete Maria Grippa Rissari 42
14 195 | Elza Cristina Soares de Oliveira Pereira 42
15 131 | Flavia De Paula Berteli 42
16 276 | Gizelli Gomes dos Santos 42
7 270 | Patricia Coutinho Marin 42
18 217 | Rafaela Batista 42
19 196 Symone Emanuella Baiéco 42
20 050 | Ana Carocline Ferreira Santos 40
21 013 Elizabete Clemente da Vitéria 40
22 170 | Elizabeth Rosa 40




23 074 Luciana Aparecida Pessotti 40
24 123 Nilza Maria Dala Barba Neves 40
25 064 Valéria Santana Teles 40
26 213 Ana Lucia Camponés Carvalho 38
27 209 Caroline Alves de Oliveira 38
28 190 Flavia Konieczna Bissi 38
29 027 | Janaina Luciano Santos 38
30 076 | Josileuza Aparecida da Costa 38
3 096 Luana de Qliveira Coelho 38
32 267 | Manoela Soares de Paula 38
33 093 Margareth Clemente de Oliveira 38
34 184 | Marilzete Rodrigues Dias da Conceigdo 38
33 111 Aline Maria Croce 36
36 015 | Ana Claudia Pausolini 36
37 126 Francine Rosa Chaves Cecato 36
38 272 | Kénya Rezende Lozer 36
39 197 | Maria Marly Ribeiro da Conceigdo 36
40 219 | Nadia Ribeiro Ramos 36
41 241 Nedina Gozzer 36
42 073 | Ozimen de Melio Guimaraes Vieira 36
43 138 ' Rayssa Costa Rezende 36
44 044 | Rosileni Alvarenga Bissi 36
45 189 | Wesley Realli 36
46 110 | Adriana Cardoso Leite Leione 34
47 254 | Angela Maria Rudio 34
48 210 | Aurita Rodrigues Meira 34
49 171 Elesiane Fraga Miranda 34
50 002 | Eliane Ottoni Sian 34
51 226 | Hiandra de Oliveira Sanios 34
52 253 Kénia Machado Quintino 34
23 216 | Marcia de Jesus 34
54 220 | Mariana Magathdes de Oliveira 34
55 090 | Maridéia Lombardi Pignaton 34
56 010 | Marineti dos Passos Giacomin 34
57 222 | Pamela Rampinelli dos Santos 34
58 115 | Sandra Mara Rodrigues 34
59 193 | Sarita Fornaciari 34
60 100 Vanessa Zanqui Cecato 34
61 135 | Ana Lucia Xavier da Costa Silva 32
62 109 | Fabricia Pereira Silva -~ - 32
63 097 Huirlla de Oliveira Santos 32
64 066 | Jesciania Spinassé da Silva 32
65 063 | Josete Pereira Gomes Araujo 32
66 017 | Lucia Barbosa Soares 32




67 082 | Marilene Scopel Cardoso 32
68 016 | Patricia Martins dos Santos 32
69 043 Rosemary do Nascimento Pandolfi 32
70 284 | Silvania Celestino de Lima 32
71 053 | Margarete Lombardi Cuzzuol 30
72 265 | Marilza Helena da Costa 30
73 223 | Tereza Cristina Batista 30
74 056 Valéria Cristina Alves Dias 20
75 271 Jucimara Delcaro dos Santos 28
76 156 | Lucir Cozer dos Santos 26
77 153 | Fabiany Cristina Luftz 24
78 055 | Juliana Conceigdo de Souza 24
79 236 | Laércia Milena da Silva Carvalho 22
80 114 | Penha Alves 22
81 031 | Silvana Mandelli Ramos Dala Barba 22

CARGO: MEDIADOR DO LABORATORIO DE INFORMATICA
EDUCATIVA - LIED - A04

AF N° de Nome do Candidato NOTA
Ordem | Inscrigao
1 00t | Stéphano Martins Ruy 42
2 194 | Pedro Tulio Anicio da Ros Rossoni 40
3 021 Sofia Batista 40
4 116 | Thais Sirtoli de Souza 40
5 089 Icaro Lombardi Pignaton 38
6 120 | Ludson de Oliveira Ferreira 38
7 107 | Tayna Rodrigues da Costa 38
8 099 Haiana Oliveira Santos 36
9 250 | Michely Camila Pereira 36
10 228 | Polyana Moura Rodrigues 34
i 030 Luziane Aparecida Rosa Barros 32
12 264 | Leone Souza Ribeiro 28

A .
Alice I-}E ena Barroso Sarcinelli

Presidente da Comissao




